РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2023                                                                              № 21

О внесении дополнений в постановление
администрации Никольского сельского
 поселения от 19.04.2022 №10 «Об  утверждении
муниципальной программы «развития
 молодежной политики в Никольском
сельском поселении  Троснянского района
Орловской области на 2022-2024 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения, рассмотрев протест прокурора Троснянского района от 24.05.2023,  администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в   Постановление администрации Никольского сельского поселения от 19.04.2022 №10 «Об  утверждении  муниципальной программы «развитие молодежной  политики в Никольском сельском поселении Троснянского района Орловской области на 2022-2024 годы»», следующие дополнения:
1) Приложения к  постановлению администрации Никольского сельского поселения от19.04.2022 №10  в части «Мероприятия программы» дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1. Проведение мероприятий просветительской направленности, направленные на формирование у детей уважительного отношения к памяти о Победе в Великой Отечественной войне 1941-1945 (творческие конкурсы, тематические встречи с детьми)»
2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения в сети "Интернет".
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по делопроизводству администрации Никольского сельского поселения

Глава  сельского поселения                                                Н.С.Долгушин